关于更新部分开放式理财产品销售文件的公告（2026-1-29）

尊敬的投资者：

根据《金融机构产品适当性管理办法》等相关法律法规及监管要求，产品管理人将对所

发行部分开放式理财产品（详见产品清单）的销售文件进行补充修订，具体修订内容如下：

一、风险揭示书修订内容

1、修订重要提示相关表述，删除其中关于风险承受能力评估不适用机构投资者的描述，

调整后的重要提示相关内容为：重要提示：“如影响您风险承受能力的因素发生变化，请及

时完成风险承受能力评估。”

2、新增产品内部风险评级结果调整提示条款，同步删除“机构投资者无需进行风险承

受能力评级”相关内容，新增条款内容为：“理财产品风险等级可能因市场或运作情况等影

响而发生调整，投资者应及时关注理财产品风险等级的变化。”

3、新增机构投资者风险承受能力填写及确认抄录相关要求，新增条款内容如下：“本

公司已在产品销售机构接受机构理财产品投资风险承受能力评估，风险承受能力评估为___

级。（由投资者填写）；投资者需抄录的内容：本公司已经阅读风险揭示，愿意承担投资风

险。请投资者在此抄录:___。”

二、产品说明书修订内容

1、修订产品发行对象相关表述，产品适用的具体风险等级要求、个人及机构投资者销

售对象范围均保持不变，调整后的规范表述为：“本产品适合经销售机构理财客户风险评级

体系评级为 X 级的个人投资者和（或）机构合格投资者（具体以销售机构风险评级结果和

销售要求为准）。”

2、新增产品内部风险评级结果调整提示，新增内容为：“理财产品风险等级可能因市

场或运作情况等影响而发生调整，投资者应及时关注理财产品风险等级的变化。”

3、对产品说明书其余条款内容进行合规性与规范性优化，具体详见修订后的产品说明

书。

三、其他重要说明

本次销售文件调整不会对理财产品实际运作产生实质性影响，产品开放频率、投资对象

及投资比例均保持不变。若您不接受本次调整，可在各对应理财产品开放日申请赎回，赎回

资金将按照原产品说明书约定划转至您指定的银行账户。

徽银理财有限责任公司将继续秉持勤勉尽职、诚实守信的原则，为您提供专业、优质的

理财服务。如您对本次理财产品销售文件更新有任何疑问、建议，或需要投诉反馈，可联系

产品销售机构营业网点工作人员，亦可拨打产品销售机构 24 小时客户服务电话，我们将竭

诚为您提供协助。

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2026 年 1 月 29 日

附件：修订风险揭示书和产品说明书的产品清单

产品代码 产品名称

PNHY210110 徽银理财“安盈”固定收益类月月开 1 号净值型理财产品

PNHY210111 徽银理财“安盈”固定收益类月月开 2 号净值型理财产品

PNHY210118 徽银理财“安盈”固定收益类月月开 3 号净值型理财产品

PNHY210119 徽银理财“安盈”固定收益类月月开 4 号净值型理财产品

PNHY230080 徽银理财“安盈”稳利周周开 2 号理财产品

PNHY230291 徽银理财“安盈”稳利周周开 3 号理财产品

PNHY230292 徽银理财“安盈”稳利周周开 5 号理财产品

PNHY220110 徽银理财“安盈”稳利周周开理财产品 220110

PNHY240106 徽银理财丰盈多资产双月开 1 号理财产品

PNHY240107 徽银理财丰盈多资产双月开 2 号理财产品

PNHY240226 徽银理财丰盈多资产双月开 3 号理财产品

PNHY240227 徽银理财丰盈多资产双月开 4 号理财产品

PNHY250182 徽银理财丰盈多资产双月开 5 号理财产品

PNHY250199 徽银理财丰盈多资产双月开 6 号理财产品

PNHY250207 徽银理财丰盈多资产双月开 7 号理财产品

PNHY250232 徽银理财丰盈多资产双月开 8 号理财产品

PNHY240445 徽银理财“安盈”悦享日申季持周期型理财产品 2 号

PNHY250185 徽银理财“安盈”悦享日申季持周期型理财产品 3 号

PNHY230256 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（203 天投资周期）

PNHY250186 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（203 天投资周期）2 号

PNHY230257 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（301 天投资周期）

PNHY230258 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（399 天投资周期）

PNHY250508 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（399 天投资周期）2 号 250508

PNHY230259 徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（504 天投资周期）

PNHY230058 徽银理财“安盈”日开（存款及存单）理财产品

PNHY210223 徽银理财“安盈”日开 1 号净值型理财产品

PNHY220001 徽银理财“安盈”日开 2 号净值型理财产品

PNHY250360 徽银理财安盈稳健普惠日开理财产品 250360

PNHY250441 徽银理财安盈稳健日开 3 号理财产品 250441

PNHY250442 徽银理财安盈稳健日开 4 号理财产品 250442

PNHY250057 徽银理财“安盈”悦鑫日申半年赎理财产品 1 号

PNHY250235 徽银理财“安盈”悦鑫日申半年赎理财产品 2 号 250235

PNHY250236 徽银理财“安盈”悦鑫日申半年赎理财产品 3 号 250236

PNHY250055 徽银理财“安盈”悦鑫日申季赎理财产品 1 号

PNHY250056 徽银理财“安盈”悦鑫日申季赎理财产品 2 号

PNHY250209 徽银理财“安盈”悦鑫日申季赎理财产品 3 号

PNHY250210 徽银理财“安盈”悦鑫日申季赎理财产品 4 号

PNHY240475 徽银理财“安盈”悦鑫日申月赎理财产品 1 号

PNHY250054 徽银理财“安盈”悦鑫日申月赎理财产品 3 号

PNHY250126 徽银理财“安盈”悦鑫日申月赎理财产品 4 号

PNHY250127 徽银理财“安盈”悦鑫日申月赎理财产品 5 号

PNHY250535 徽银理财安盈联鑫悦鑫日申半年赎理财产品 4 号 250535

PN19000100 徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001

PNHY230290 徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号

PNHY230389 徽银理财徽安现金管理类理财产品 11 号

PNHY230390 徽银理财徽安现金管理类理财产品 12 号

PNHY240050 徽银理财徽安现金管理类理财产品 13 号

PNHY240051 徽银理财徽安现金管理类理财产品 14 号

PNHY240110 徽银理财徽安现金管理类理财产品 15 号

PNHY240111 徽银理财徽安现金管理类理财产品 16 号

PNHY240112 徽银理财徽安现金管理类理财产品 17 号

PNHY240113 徽银理财徽安现金管理类理财产品 18 号

PNHY240127 徽银理财徽安现金管理类理财产品 19 号

PNHY240128 徽银理财徽安现金管理类理财产品 20 号

PNHY240129 徽银理财徽安现金管理类理财产品 21 号

PNHY240188 徽银理财徽安现金管理类理财产品 23 号

PNHY240313 徽银理财徽安现金管理类理财产品 24 号

PNHY240179 徽银理财徽安现金管理类理财产品 25 号

PNHY240180 徽银理财徽安现金管理类理财产品 26 号

PNHY240181 徽银理财徽安现金管理类理财产品 27 号

PNHY240182 徽银理财徽安现金管理类理财产品 28 号

PNHY240185 徽银理财徽安现金管理类理财产品 29 号

PNHY230115 徽银理财徽安现金管理类理财产品 2 号

PNHY240186 徽银理财徽安现金管理类理财产品 30 号

PNHY240187 徽银理财徽安现金管理类理财产品 31 号

PNHY240370 徽银理财徽安现金管理类理财产品 32 号

PNHY240436 徽银理财徽安现金管理类理财产品 33 号

PNHY240437 徽银理财徽安现金管理类理财产品 34 号

PNHY240438 徽银理财徽安现金管理类理财产品 35 号

PNHY250045 徽银理财徽安现金管理类理财产品 38 号

PNHY250046 徽银理财徽安现金管理类理财产品 39 号

PNHY230116 徽银理财徽安现金管理类理财产品 3 号

PNHY250098 徽银理财徽安现金管理类理财产品 40 号

PNHY250099 徽银理财徽安现金管理类理财产品 41 号

PNHY250100 徽银理财徽安现金管理类理财产品 42 号

PNHY250109 徽银理财徽安现金管理类理财产品 43 号

PNHY250110 徽银理财徽安现金管理类理财产品 44 号

PNHY250111 徽银理财徽安现金管理类理财产品 45 号

PNHY250112 徽银理财徽安现金管理类理财产品 46 号

PNHY250113 徽银理财徽安现金管理类理财产品 47 号

PNHY250114 徽银理财徽安现金管理类理财产品 48 号

PNHY250115 徽银理财徽安现金管理类理财产品 49 号

PNHY230117 徽银理财徽安现金管理类理财产品 4 号

PNHY250154 徽银理财徽安现金管理类理财产品 50 号

PNHY250155 徽银理财徽安现金管理类理财产品 51 号

PNHY250156 徽银理财徽安现金管理类理财产品 52 号

PNHY250157 徽银理财徽安现金管理类理财产品 53 号

PNHY250158 徽银理财徽安现金管理类理财产品 54 号

PNHY250183 徽银理财徽安现金管理类理财产品 55 号

PNHY250509 徽银理财徽安现金管理类理财产品 57 号

PNHY230118 徽银理财徽安现金管理类理财产品 5 号

PNHY230119 徽银理财徽安现金管理类理财产品 6 号

PNHY230287 徽银理财徽安现金管理类理财产品 7 号

PNHY230288 徽银理财徽安现金管理类理财产品 8 号

PNHY230289 徽银理财徽安现金管理类理财产品 9 号

PNHY210208 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 120 天净值型理财产品 210208

PNHY220258 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 15 个月净值型理财产品 220258

PNHY210112 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 18 个月净值型理财产品 210112

PNHY200036 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 273 天净值型理财产品 200036

PNHY220118 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 2 年净值型理财产品 220118

PNHY220260 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 60 天净值型理财产品 220260

PNHY210042 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 6 个月净值型产品 210042

PNHY220035 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 7 天净值型理财产品 220035

PNHY200075 徽银理财“安盈”固定收益类最低持有一年净值型理财产品 200075

PNHY230128 徽银理财“安盈”稳健最低持有 14 天理财产品 230128

PNHY230386 徽银理财“安盈”稳健最低持有 14 天理财产品 2 号

PNHY240408 徽银理财“安盈”稳健最低持有 14 天理财产品 3 号

PNHY240368 徽银理财“安盈”稳健最低持有 21 天理财产品

PNHY230387 徽银理财“安盈”稳健最低持有 30 天理财产品

PNHY240108 徽银理财“安盈”稳健最低持有 30 天理财产品 2 号

PNHY240409 徽银理财“安盈”稳健最低持有 30 天理财产品 3 号

PNHY230388 徽银理财“安盈”稳健最低持有 60 天理财产品 2 号

PNHY240410 徽银理财“安盈”稳健最低持有 60 天理财产品 3 号

PNHY230385 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 2 号

PNHY250116 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 3 号

PNHY250117 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 4 号

PNHY250118 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 5 号

PNHY250119 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 6 号

PNHY250120 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 7 号

PNHY250421 徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 8 号 250421

PNHY250351 徽银理财“安盈”稳进 18 个月持有期季分红 1 号理财产品 250351

PNHY250058 徽银理财“安盈”稳进 1 年持有期 1 号理财产品

PNHY250069 徽银理财“安盈”稳进 1 年持有期 2 号理财产品

PNHY250331 徽银理财“安盈”稳进 1 年持有期 3 号理财产品

PNHY240449 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 1 号理财产品

PNHY250049 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 2 号理财产品

PNHY250066 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 3 号理财产品

PNHY250097 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 4 号理财产品

PNHY250200 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 5 号理财产品 250200

PNHY250208 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 6 号理财产品 250208

PNHY250258 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 7 号理财产品 250258

PNHY250356 徽银理财“安盈”稳进 6 个月持有期 9 号理财产品 250356

PNHY250135 徽银理财“安盈”稳进双债最低持有 90 天理财产品

PNHY250278 徽银理财“安盈”稳益最低持有 14 天理财产品 250278

PNHY250279 徽银理财“安盈”稳益最低持有 14 天理财产品 2 号 250279

PNHY250320 徽银理财“安盈”稳益最低持有 14 天理财产品 3 号 250320

PNHY250321 徽银理财“安盈”稳益最低持有 14 天理财产品 4 号 250321

PNHY250280 徽银理财“安盈”稳益最低持有 30 天理财产品 250280

PNHY250121 徽银理财“安盈”稳益最低持有 60 天理财产品

PNHY250122 徽银理财“安盈”稳益最低持有 60 天理财产品 2 号

PNHY250123 徽银理财“安盈”稳益最低持有 60 天理财产品 3 号

PNHY250371 徽银理财“安盈”稳益最低持有 60 天理财产品 4 号 250371

PNHY240446 徽银理财“安盈”稳益最低持有 90 天理财产品

PNHY250281 徽银理财“安盈”稳益最低持有 90 天理财产品 2 号 250281

PNHY220008 徽银理财“智盈”精选 FOF 固收增强最低持有 1 年净值型理财产品 220008

PNHY210188 徽银理财“智盈”精选 FOF 混合类最低持有 540 天净值型理财产品 210188

PNHY250418 徽银理财安盈稳进 120 天持有期 1 号理财产品 250418

PNHY250419 徽银理财安盈稳进 120 天持有期 2 号理财产品 250419

PNHY250376 徽银理财安盈稳进最低持有 30 天理财产品 250376

PNHY250377 徽银理财安盈稳进最低持有 60 天理财产品 250377

PNHY250378 徽银理财安盈稳进最低持有 90 天理财产品 250378

PNHY250352 徽银理财丰盈多资产最低持有 1 年（行业优选）理财产品 250352

PNHY250260 徽银理财丰盈多资产最低持有 1 年(全天候)理财产品 250260

PNHY250308 徽银理财丰盈多资产最低持有 6 个月（红利价值）理财产品 250308

PNHY250566 徽银理财丰盈多资产最低持有 6 个月（全球多元配置）理财产品 250566

PNHY250399 徽银理财丰盈多资产最低持有 9 个月（双债增强）理财产品 250399

PNHY250358 徽银理财丰盈星选最低持有 15 个月理财产品 250358

PNHY250420 徽银理财颐然盈安享 2035（目标日期）两年持有季分红理财产品 250420

PNHY250138 徽银理财智盈混合类最低持有 1 年理财产品 250138

PNHY250106 徽银理财智盈添金最低持有 100 天理财产品 250106

PNHY220218 徽银理财智盈添金最低持有 210 天净值型理财产品 220218

PNHY220220 徽银理财智盈添金最低持有 300 天净值型理财产品 220220

PNHY250108 徽银理财智盈添金最低持有 300 天理财产品 2 号 250108